

### ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

## РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 1 октября 2015 г. № 391-р г. Махачкала

- 1. В целях решения вопросов, связанных с отводом земель для реконструкции федеральной автомобильной дороги P-217 «Кавказ», образовать межведомственную комиссию (далее Комиссия) и утвердить ее состав согласно приложению.
- 2. Комиссии в срок до 1 декабря 2015 года представить в Правительство Республики Дагестан предложения по итогам работы.
- 3. Рекомендовать территориальным органам федеральных органов исполнительной власти по Республике Дагестан и органам местного самоуправления соответствующих муниципальных образований Республики Дагестан оказывать содействие в деятельности Комиссии.

Председатель Правительства Республики Дагестан

А. Гамидов

#### ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению Правительства Республики Дагестан от 1 октября 2015 г. № 391-р

#### COCTAB

# межведомственной комиссии по вопросам, связанным с отводом земель для реконструкции федеральной автомобильной дороги P-217 «Кавказ»

Исаев М.И.		заместитель Председателя Правительства Республики Дагестан (председатель комиссии)
Тагиров М.М.	(3 <del></del> )	первый заместитель руководителя Агентства по транспорту и дорожному хозяйству Республики Дагестан (заместитель председателя комиссии)
Амиралиев М.Г.	:-	глава муниципального образования «Карабудахкентский район» (по согласованию)
Азаев Т.М.	<b>9—3</b> 3	директор филиала федерального казенного учреждения «Управление федеральных автомобильных дорог «Каспий» Федерального дорожного агентства» по Республике Дагестан (по согласованию)
Гавриляк К.А.		начальник юридического отдела федерального казенного учреждения «Управление федеральных автомобильных дорог «Каспий» Федерального дорожного агентства» по Республике Дагестан (по согласованию)
Гаджиев Ш.М.	-	заместитель руководителя Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Республике Дагестан (по согласованию)
Залбеков З.М.		директор филиала федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата Федеральной

картографии»

(по согласованию)

службы государственной регистрации, кадастра

по

Республике

Дагестан

Омаров М.М.

 заместитель начальника федерального казенного учреждения «Управление федеральных автомобильных дорог «Каспий» Федерального дорожного агентства» по Республике Дагестан (по согласованию)

Рамазанов Д.Н.

начальник отдела государственного земельного надзора, землеустройства и мониторинга земель Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Республике Дагестан (по согласованию)

Семенов С.Ю.

 заместитель начальника федерального казенного учреждения «Управление федеральных автомобильных дорог «Каспий» Федерального дорожного агентства» (по согласованию)

Нурмагомедов Г.А.

 исполняющий обязанности начальника отдела правовой и кадровой работы Агентства по транспорту и дорожному хозяйству Республики Дагестан (секретарь комиссии)